
 
 

 

Via Marconi, n. 6 - 38056 - LEVICO TERME - C.F. 00253930226 - P.IVA 00338270226 
Tel. 0461/710211 - Fax 0461/710230 E-Mail: protocollo@comune.levico-terme.tn.it 

E-Mail Ufficio: operepubblichepatrimonio@comune.levico-terme.tn.it 
Sito Web: www.comune.levico-terme.tn.it - PEC: comunelevicoterme@cert.legalmail.it 

COMUNE DI LEVICO TERME  
Provincia Autonoma di Trento 

Servizio Tecnico 
Levico Terme – Viale de Sluca Matteoni n. 2 

Ufficio Opere Pubbliche e Patrimonio 
 

 
 

ORDINANZA n. 128/2025  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Premesso che: 
• I “Lavori di Manutenzione rete viaria mediante bitumatura 2025 - in conformità ai "Criteri Ambientali 

Minimi” sono stati aggiudicati, tramite cottimo fiduciario, alla ditta Edilpavimentazioni s.r.l. (C.F. e P.Iva 
01095090229), con sede in Lavis (Tn) via Bolzano 2-4; 

• La ditta appaltatrice con nota assunta al protocollo comunale n. 18352 del 01/09/2025 ha richiesto  
emissione di ordinanza di chiusura per i lavori di manutenzione rete viaria mediante bitumatura in conformità 
ai "Criteri Ambientali Minimi” sulla Strada Via dei Forti  in loc Vezzena nel Comune di Levico Terme a partire 
da giorno 05/09/25 al giorno 19/09/25, escluso il sabato e giorni festivi; 

 
Rilevata la necessità di adottare parziali provvedimenti in materia di circolazione stradale al fine di 

attuare quanto descritto nelle premesse; 
 
Visto il Codice della Strada emanato con D.Lgs. 30.04.1992 n. 285 e s.m. integrato con il Regolamento 

di esecuzione e di attuazione D.P.R. 16.12.1992 n. 495 e s.m.; 
 
Vista la Legge Regionale 03 maggio 2018 n. 02; 
 
Al fine di salvaguardare la pubblica incolumità 

 
O R D I N A 

che il traffico, si svolga come segue: 
 
 

Localizzazione Decorrenza e Durata 

Strada Via dei Forti in loc Vezzena  (ove 
indicato dalla segnaletica stradale 

installata) 

DALLE ORE 07:00 DEL GIORNO 08.09.2025 ALLE ORE 
18:00 DEL GIORNO 19.09.2025   

(escluso il sabato e giorni festivi) 

 
DIVIETO DI TRANSITO SIA VEICOLARE CHE PEDONALE  

DIVIETO DI SOSTA E DI FERMATA   
I mezzi in sosta non autorizzati saranno rimossi  

Escluso i mezzi della ditta che esegue le lavorazio ni e dei mezzi della D.L. 
 

I trasgressori alla presente Ordinanza saranno passibili delle penalità previste dalla Legge. 
 
 La segnaletica mobile del divieto di sosta dovrà e ssere posta almeno 48 ore prima. 
 
Le forze di Polizia, di cui all’art. 12 del D. Lgs. 30.04.1992 n. 285 e s.m., sono incaricate di fare 

osservare la presente Ordinanza secondo le vigenti norme di legge. 
 
La Ditta Edilpavimentazioni s.r.l. che eseguirà le lavorazioni è incaricata di provvedere alla collocazione 

della relativa segnaletica stradale e dell’impianto semaforico di cantiere con l’osservanza delle norme di 
legge. 

 



 
 

 

Via Marconi, n. 6 - 38056 - LEVICO TERME - C.F. 00253930226 - P.IVA 00338270226 
Tel. 0461/710211 - Fax 0461/710230 E-Mail: protocollo@comune.levico-terme.tn.it 

E-Mail Ufficio: operepubblichepatrimonio@comune.levico-terme.tn.it 
Sito Web: www.comune.levico-terme.tn.it - PEC: comunelevicoterme@cert.legalmail.it 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale 
di Giustizia Amministrativa di Trento entro 60 giorni dalla sua pubblicazione o, in alternativa, ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni secondo le modalità previste dalla normativa vigente. 

 
 
 
 
 

Levico Terme  03/09/2025 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
Ing. Nicola Passamani 

                                                                                                                                                                                                      
Questa nota, se in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato 

digitalmente, valido a tutti gli effetti di legge, predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione (art. 3 bis D.Lgs. n. 82/2005). L'indicazione del nome del firmatario sostituisce 

la sua firma autografa (art. 3 D.Lgs. n. 39/1993).- 

 
 
 
 
 
 
STC/LCR 
 

 ALBO COMUNALE – Sede 

 CANTIERE COMUNALE - Sede 

 POLIZIA MUNICIPALE ALTA VALSUGANA – cipl@pec.comune.pergine.tn.it 

 CARABINIERI DI LEVICO TERME – Sttn23294@pec.carabinieri.it  

 VV.FF. Levico – email: info@vvf-levicoterme.it 

 AMAMBIENTE S.P.A. – pec: segreteria@cert.amambiente.it 

 EDILPAVIMENTAZIONI edilpavimentazioni@legalmail.it 

 CUSTODI FORESTALI DI ZONA custodiforestali@comune.levico-terme.tn.it 

 

 


		2025-09-03T14:31:09+0000
	Nicola Passamani




